
001 |RO 20 0864774F |ALBS |DA1638D3 | 07.05 15:35:53 |
002 |RO 20 0864736F |SOLZ |DA16398E | 07.05 15:36:45 |
003 |RO 20 0864729F |ALBS |DA1CF3F9 | 07.05 15:37:08 |
004 |RO 21 0821317F |ALBS |DA163897 | 07.05 15:37:26 |
005 |RO 20 0864723F |ALBS |DA1638FE | 07.05 15:37:43 |
006 |RO 21 0821380F |ALBS |DA1638E9 | 07.05 15:38:09 |
007 |RO 19 0951213F |ALBS |DA077FB1 | 07.05 15:38:30 |
008 |RO 20 0864781F |ALBS |DA16396D | 07.05 15:38:56 |
009 |RO 21 0821372F |SOLZ |DA0780A4 | 07.05 15:39:15 |
010 |RO 19 0951271F |ALBS |DAB3FCF3 | 07.05 15:39:55 |
011 |RO 20 0864703F |ALBS |DA0781D0 | 07.05 15:40:38 |
012 |RO 20 0864794F |ALBS |DA077F0D | 07.05 15:40:50 |
013 |RO 20 0864800F |SOLZ |DA1638DE | 07.05 15:41:36 |
014 |RO 21 0821332F |SOLZ |DA077DB6 | 07.05 15:41:52 |
015 |RO 21 0820529F |SOLZ |DA163993 | 07.05 15:42:05 |
016 |RO 21 0821399F |ALBS |DA163867 | 07.05 15:42:21 |
017 |RO 21 0821394F |SOLZ |DA077F95 | 07.05 15:42:31 |
018 |RO 21 0821356F |ABPA |DA0780B5 | 07.05 15:42:36 |
019 |RO 21 0821305F |ALBS |DA16393C | 07.05 15:42:42 |
020 |RO 20 0864768F |ABPA |DA1639B4 | 07.05 15:42:47 |
021 |RO 21 0821393F |SOLZ |DA0780C4 | 07.05 15:42:53 |
022 |RO 20 0864747F |ALBS |DA1639B2 | 07.05 15:42:59 |
023 |RO 21 0823685F |ALBS |DAB41078 | 07.05 15:43:06 |
024 |RO 20 0864758F |ALBS |DA163983 | 07.05 15:43:12 |
025 |RO 21 0821347F |ALBS |DAD0E81F | 07.05 15:43:18 |
026 |RO 21 0820038F |SOLZ |DA077DF4 | 07.05 15:43:25 |
027 |RO 21 0821309F |SOLZ |DA077DBE | 07.05 15:43:31 |
028 |RO 21 0821346F |ALBS |DA1CF2F8 | 07.05 15:43:37 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 07.05.2022 13:34

Concurs : 01.Shumen2 Loc lansare : Shumen2

Cod columbofil : 030889 Columbofil : Anghelache Claudiu
Latitudine : 45° 0" 41.2' N Longitudine : 26° 22" 53.7' E

Ceas Atomic : 07.05.2022 15:35:31 GPS
Ceas Porumbei : 07.05.2022 15:35:31 +0
Sincronizare : 07.05.2022 15:35:31 GPS +3h
Por. imbarcati : 28

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-1.9 Cod concurs: 16257 Serie ceas: 700046
Antena Club: Benzing 48901738 SW-4.5 HW-4.4 Autorizare: 8000A210
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